
 

“Sapienza” Università di Roma  
C.F. 80209930587   P.I.  02133771002  
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma   
Tel. +(39) 06 49694292 + (39) 06 49914992/4094 
Fax +(39) 06 49914986 
 

Prot. 690 del 25.03.2019     
 

Bando di selezione per il conferimento un incarico di lavoro autonomo  
prot. 535 del 5.03.2019 

 
RETTIFICA 

 
Il Direttore del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive 

 
 

VISTA La richiesta della prof.ssa Palamara del 21.03.2019; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

 
All’art. 2  del bando citato è apportata la seguente modifica: 
 
… 
La collaborazione prevede un corrispettivo complessivo pari ad € 23.000,00 al lordo delle 
ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico dell’amministrazione e del collaboratore 
e dell’eventuale Imposta sul Valore Aggiunto. 
 
 

Art. 2 
 
Restano ferme ed immutate nel contenuto e negli effetti tutte le altre disposizioni del citato 
bando di selezione. 
 
A partire dalla presente pubblicazione decorreranno 15 giorni di riavvio termini di 
scadenza. 
 
 

F.to Il Direttore 
prof. Paolo Villari 

 


